Et de miles amne  
Et p... amaros  
Et rex de arege  
Et iudex andro

Et de miles in duple  
Et p... amaros  
Et p... amaros

Emm... colle  
mo... in  
no... in  
venit ad form

Et extrema sup  
significare gerund  
casus vt creditu  
dendum

Suavis gustu. i. ad gustandū permulta consi  
 mili ac pari modo se se habent. Nec id te a mi  
 ce lateat. Et cū fuerit superlativū quidpiam  
 dicitur asperiusq; & superlatine significandū  
 sit. ut pro superlativo positivū afferemus. Et  
 ei superlativū aptumq; apponamus aduerbi  
 um. Nam maxime memorabile facinus: ē me  
 morabilissimū facinus. Maxime rarū genus  
 hominū. Sed admodum in primis positivis  
 adiectiva vim ferre eandem retinent. Id autem  
 nequaquam silentio præterierim ut si quē. q̄ vir  
 tutē habeat. velim mediocriter laudare dicaz  
 Pericles exempli causa virtute prestas. Prin  
 ceps erat Athenis vel q̄ multa præclara gesse  
 rit Themistodes rebus gestis floruit. sin ve  
 lim vehementer ac plurimū laudare addiciam  
 gloriā sine laudē & causa laudationis cū geni  
 tuo constitua Pericles. Et idem exemplū agaz  
 virtutis gloria prestas Athenis claruit The  
 mistodes gestarum rerū gloria emicuit. Sic  
 q; M. Antonius prestabat eloquētia me  
 diocriter laudatur ac fere excelliter. L. cras  
 sus eloquētie gloria excelluit vehementissime  
 laudatur. Sed tu pro tui ingenij bonitate de  
 ducito. Quotiens nomia q̄ ipseq; testatur  
 grammaticus servius pluralis & singularis cō  
 nectitur respondemus viciniori Virgilius pri  
 mo Eneydos. Hic arma hic curzus fuit non

De aurea  
 raone ad vbi  
 mve simplat

Armo multo  
 por i mala  
 prez

purepo cr  
 q̄ exp purp  
 ruz

hinc laudari aliquo  
 2 ut venietez

quo non  
 mi si  
 et  
 videri  
 et  
 videri  
 et  
 videri

per testimoniu  
 no ang Anest

autē fuerūt. <sup>in illa comedia</sup> Therentius in Andria Amatiū  
<sup>in ordine ut numero</sup> ire reintegratio amoris est et Zenofontis deli-  
 cie mee sūt hostea eorū que exercitius <sup>rehab</sup> prope-  
 rabat. Atq; itz frequētius <sup>in elegia</sup> obseruatur quod  
 idē sit in diuersis generibus. Nam siue masculi-  
 linū siue femininū ex viciniori respōdeamus  
 Et vir atq; mulier optima venit Intellexit nā  
 qz optimū esse virū et optimā esse mulierē. q̄  
 venerit. <sup>ad hunc</sup> Vt si pluraliter numero velimus  
 vti ad masculinū transire necesse est. vt viri et  
 mulierē leti properant. Alexāder et Olimpias  
clarissimi extiterūt. <sup>signum est</sup> Operere precinū esse quod  
peruenistū est: significat modo vtile esse: mo-  
 do necessariū: modo iocūdum: modo laudabile  
 atq; his significatiōibus id nominis veteres  
<sup>vt hunc nomen</sup> vlurpat frui capiā re est fructū: siue utilitatē  
 vel voluptatē percipere ex ea vt cū dixerit q̄s  
<sup>vt hunc nomen</sup> ocio fruor p se ferre est aliqd ex verbis aut in  
 dicis qbusdam id ostēdere vt quodāmodo cō-  
<sup>vt hunc nomen</sup> fiteri. Caetho per se fert grauitatē: hilari-  
<sup>vt hunc nomen</sup> tatē humilitatē p se fert.

2  
 Ationem habere: est respectum ha-  
 bere: sed vt plenius exponam: habe-  
 re rationem alicuius: est rem consi-  
 derare. vt habere rationem tempo-  
 ris/ loci/ personarum: est ea ratione omnia cō-  
 plecti/ et considerare. Hanc rem mēte animo

operari ab operando

quo verum ma-  
E. Remeruz seny  
respondit vlt  
mulier optima de

ad masculinum B. in

ope est opa magn

vt hunc nomen

vt hunc nomen

completor q. Ag

ue cōplector. i. hanc rem cōsidero q̄ voluto. in  
animo est: significat in animo habeo. vt ani  
mus michi est q̄ volo. Tertū est michi est de  
liberaui q̄ <sup>ordinem</sup> decreui. prosequor te honore est te  
bonero prosequor te laude. i. te laudo. prose/  
quor q̄ reprobro. i. te vitupero. prosequor te a/  
more. i. te amo. prosequor te odio. i. te odi.

**B**ene meritis sū de re publica. i. beneficium  
in illā cōtuli. bene merentes de amicis. i. con  
ferentes in amicos beneficia. eque pro ita v̄  
atqz pro vt vel q̄ q̄ ornatissime ponūtur.

**E**xemplū est: eque te laudo: atqz Liceronē. i.  
ita te sicut q̄ Liceronē laudo. haud pro nō: se  
cus pro aliter in eadē oratiōe venuste q̄ conti  
nuo se habent vt haud secus sentio: atqz tu. i.

ita sentio sicut tu. **N**ō nunq̄ q̄ per pulcre cō/  
paratiua propositiuis absolutis ponūtur. vt  
Alerādes macedo corpus habebat imbecillius  
quod imbeciliū significat. Satiri i scelera ve  
hemētius inuehātur: quod ē vehementer. **Q**uo  
tibi hanc rem vicio. i. vitupero te de hac re.  
do crimini. i. criminos. do laudi. i. laudo.

**S**ed ne illud q̄dem negligendū est subiuncti/  
uus modus pro indicatiuo modo q̄ illius tem  
pora pro huius tēporibus interdū quod haud  
illepide ponuntur. et velim sepe pro volo. q̄  
gererem pro gerebā. dilexerim pro dilexi. fe/  
cissim pro fecerā. fuerit gratum pro gratum

ne p̄ ita dicitur / ita  
o laudat q̄ iur̄ post / ita  
3 p̄ ler /

no ponuntur comparati  
v̄ ab solutis

do tibi hanc rem q̄  
et do laudi / laudo

sub iunctis modis in  
tio modo vt bellum  
olo

Explicor  
p̄ fig  
Beneficium  
mō q̄ fig

haud  
ergo cōtuli  
hanc rem

claguntur  
in voce  
damnum

subiuncti  
p̄ no

102

neim  
fig

under  
glah  
cor

...s face. Gensellkymtome. Hantt loahms beartllime. inlystetly jmylreted q@9 unlyte b  
...pote quod ne non trorum et. eny nlypavice accept. mag mag e geiare. bellug  
...magt rohane vris. Iero opedh por cas pif quab de magng mltomedy ipate  
...magt rohane vris. Iero opedh por cas pif quab de magng mltomedy ipate

erit. feceris pro facies. id <sup>preceptum dicitur</sup> omnium dicitur mul-  
tum ornatissimum est: si <sup>oportet</sup> oportunis locis agatur  
quod <sup>facilitate</sup> ubi <sup>facilitate</sup> facitandum sit: et peritiorum aures fa-  
cile <sup>videbitur</sup> censebunt. Quamobrem exercitatio adhibenda  
est non mediocris: quod omnium magistrorum precep-  
ta superat. quod si quis nouerit grecas litte-  
ras et quod modo <sup>dati est</sup> explicatum est non difficile per-  
suadetur. Partim hominum <sup>in uia habent</sup> uenerunt per sepe  
dicitur et <sup>intraire res</sup> Aulo gelio teste. Et est id quod pars  
hominum. i. quidam homines. Nam partim hoc  
in loco aduerbiu est. neque <sup>declinat</sup> inclinatur casus sic  
et cum partim hominum dici potest. i. cum quibus-  
dam hominibus. et quasi quedam partes ho-  
minum. Sed hoc tamen est splendidius: cum in  
oratione iterum fuerit <sup>duplurati</sup> additum. ut est illud Mar-  
chi Tullij in epistolis. Nam qui istinc ueni-  
unt partim te superbum esse dicunt quod nichil  
respondeas. partim contumeliosum quod ma-  
le respondeas. Et qui ciuitatibus presunt par-  
tim nobiles sunt partim populares quod est  
aliqui nobiles sunt aliqui populares. Id eti-  
am optimum cognitu quod decimus quisque est  
unus ex numero denario. sicut millesimus quisque  
est unus ex numero millenario. Hinc est il-  
lud Cesaris in comentarijs cognoscit non de-  
cimum quemque esse reliquum militem sine vul-  
nere. quo exemplo uti perpulcrum est Quo-  
tus quisque homo. i. quot homines. Quotus